CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO LOURIVAL MENDES

______________________________________________________________________________________________
Câmara dos Deputados - Anexo IV-  Gab. 937 – CEP: 70160-900 – Brasília/DF

Tels.:  61- 3215-5937/3937  Fax: 61-3215-2937 – e-mail: dep.lourivalmendes@camara.gov.br

COMISSÃO DESEGURANÇA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO.

REQUERIMENTO Nº             de 2013/GAB.
(Do Deputado Federal Lourival Mendes)

Requer a inclusão dos juristas: Luiz
Flávio D’Urso, José Afonso da Silva, Ives
Granda da Silva Martins, José Roberto
Batochio, na Audiência Pública que
discutirá o Projeto de Lei 5776/2013.

A Vossa Excelência o Senhor,

Deputado Federal OTÁVIO LEITE

Presidente da Comissão de Segurança e Combate ao Crime Organizado.

Senhor Presidente,

Venho, através do presente expediente, requerer a inclusão dos

juristas: Luiz Flávio D’Urso, José Afonso da Silva, Ives Granda da Silva Martins,

José Roberto Batochio, na Audiência Pública que discutirá o Projeto de Lei

5776/2013, dia 27 de agosto de 2013 nesta Comissão.

Sala das Comissões, em 20 de agosto de 2013.

LOURIVAL MENDES

Deputado Federal – PT do B/MA